MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO

EDITAL HUAC Nº. 01/2012, DE 21 DE JUNHO DE 2012.

A Diretoria Executiva do Hospital Universitário Alcides Carneiro da Universidade Federal de Campina
Grande - UFCG, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o parecer da Procuradoria Federal da
UFCG emitido nos autos do Processo nº 23096.014729/12-32, com anuência do Magnífico Reitor, resolve
prorrogar por 2 (dois) anos a validade do Concurso Público de Provas para provimento de vagas do quadro
permanente do Hospital Universitário Alcides Carneiro da Universidade Federal de Campina Grande, objeto
do Edital/HUAC nº 02, de 05 de abril de 2010, com resultado homologado através do Edital/HUAC nº 03, de
18 de junho de 2010, publicado no D.O.U nº 117, de 22 de junho de 2010, seção 3, p.52.

Berenice Ferreira Ramos

Diretora Geral do HUAC/UFCG